DOLZ 07839 FEBI 980719 GK YS6G
8501 VKPC 84215 65298 PA 612
DEVİRDAİM

GRAF-
PA612 0 2 ad 740,00 TRY HARİÇ 1.480,00 TRY

SKT 47820 SKT YAĞ KEÇESİ KUYRUK
MİLİ 60,3*79,4*15,5/16,6

868047503
2427 0 4 Ad 350,00 TRY HARİÇ 1.400,00 TRY

TOPLAM 0 11 1.560,00 TRY 5230.000 TRY
YALNIZ:BEŞ BIN İKI YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.230,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.